
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

от 09.02.2021 № 74 

 

Об утверждении перечня должностей и объявлении конкурса для 

включения в кадровой резерв для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского 

городского округа  

 

В соответствии с Решением Думы Арамильского городского округа от 

10.12.2020 № 78/8 «Об утверждении Положения «О порядке формирования 

кадрового резерва на замещения вакантных должностей муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа», 

статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в целях организации 

отбора лиц, отвечающих установленным квалификационным и иным 

требованиям к должностям, для замещения которых формируется кадровой 

резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Арамильского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить конкурс на включение в кадровой резерв для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамильского городского округа 19.03.2021 года. 

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которые 

проводится конкурс для включения в кадровой резерв для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамильского городского округа (прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 

вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Организационного отдела Администрации Арамильского 

городского округа С.Д. Савинского. 

 

 

 

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко 

                          



2 
 

 Приложение  

к постановлению Главы  

Арамильского городского округа 

от 09.02.2021 № 74 

 

Перечень должностей муниципальной службы, на которые проводится 

конкурс для включения в кадровой резерв для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Арамильского городского округа  

 
N  

п/п Наименование должности 

Должности муниципальной службы, относящиеся к старшей группе 

должностей муниципальной службы 

1. Главный специалист Администрации Арамильского городского 

округа (экологическая безопасность)  

2. Главный специалист Администрации Арамильского городского 

округа (социальная сфера) 

3. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского 

округа (благоустройство территорий) 

4. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского 

округа (мобилизационная работа) 

5. Главный специалист Организационного отдела Администрации 

Арамильского городского округа (по правовым вопросам) 

6. Главный специалист Организационного отдела Администрации 

Арамильского городского округа (по охране труда) 

7. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации 

Арамильского городского округа (по работе с персоналом) 

8. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации 

Арамильского городского округа (по нормоконтролю) 

9.  Главный специалист Юридического отдела Администрации 

Арамильского городского округа 

10. Ведущий специалист Отдела информационных технологий 

Администрации Арамильского городского округа 

11. Главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Арамильского городского округа 

12. Главный специалист Комитета по экономике и стратегическому 

развитию Администрации Арамильского городского округа 

13. Главный специалист Отдела жилищных отношений Администрации 

Арамильского городского округа 

14. Главный специалист Финансового отдела Администрации 

Арамильского городского округа 

15. Ведущий специалист Финансового отдела Администрации 

Арамильского городского округа 

 


